 
                                             Протокол №58
засідання постійної комісії ради з питань освіти, культури, молодіжної політики, сім’ї і спорту
                                                                             															 від 27 серпня  2024 р.
Присутні: Романе Грицай  - голова постійної комісії ради. 
Члени комісії: Марія Стецик, Ігор Стечкевич, Ганна Іваночко.
 Відсутні:  Ярослав Регей, Наталія Беднарчик, Наталія Мичуда.
Запрошені: Леся Куча – заступник директора-соціальний менеджер  Дрогобицького  міського центру соціальних служб,  Петро Шев’як – начальник відділу освіти, Леся Подобінська – директор гімназії № 5.

Порядок денний
1.  Про введення посад соціальних робітників до штатного розпису Дрогобицького міського центру соціальних служб. 
2. Про  затвердженя Статуту Стебницької гімназії № 18 Дрогобицької міської ради Львівської області у новій редакції.    
3. Про затвердження Положення про Школу повного дня в гімназії № 5 Дрогобицької міської ради Львівської  області.
4. Про затвердження Статуту  Гімназії № 5 імені генерал-майора  Сергія Кульчицького  Дрогобицької міської ради Львівської області у новій редакції.
5. Про затвердження Програми національно-патріотичного виховання
учнівської молоді «Крила України»  гімназії №5 імені Героя України генерал-майора Сергія Кульчицького Дрогобицької міської ради Львівської області на 2024-2033 роки.

1.  СЛУХАЛИ: Про введення посад соціальних робітників до штатного розпису Дрогобицького міського центру соціальних служб.
Доповідач:  Леся Куча – заступник директора-соціальний менеджер  Дрогобицького  міського центру соціальних служб,
 Голосували:      Роман Грицай – за
Марія Стецик - за
Ганна Іваночко – за
Ігор Стечкевич – за
Вирішили: рекомендувати раді.

2. СЛУХАЛИ:   Про  затвердженя Статуту Стебницької гімназії № 18 Дрогобицької міської ради Львівської області у новій редакції.     
 Доповідач: Петро Шев’як – начальник відділу освіти
Голосували:      Роман Грицай – за
Марія Стецик - за
Ганна Іваночко – за
Ігор Стечкевич – за
Вирішили: рекомендувати раді.

3. СЛУХАЛИ: Про затвердження Положення про Школу повного дня в гімназії № 5 Дрогобицької міської ради Львівської  області.
Доповідач: Петро Шев’як – начальник відділу освіти, Леся Подобінська – директор гімназії № 5.
Велося обговорення з даного питання.
Голосували:      Роман Грицай – за
Марія Стецик - за
Ганна Іваночко – за
Ігор Стечкевич – за
Вирішили: рекомендувати раді.

4. СЛУХАЛИ: Про затвердження Статуту  Гімназії № 5 імені генерал-майора  Сергія Кульчицького  Дрогобицької міської ради Львівської області у новій редакції.
Доповідач:  Леся Подобінська – директор гімназії № 5.
Голосували:      Роман Грицай – за
Марія Стецик - за
Ганна Іваночко – за
Ігор Стечкевич – за
Вирішили: рекомендувати раді.

5. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми національно-патріотичного виховання учнівської молоді «Крила України»  гімназії №5 імені Героя України генерал-майора Сергія Кульчицького Дрогобицької міської ради Львівської області на 2024-2033 роки.
Доповідач:  Леся Подобінська – директор гімназії № 5.
Голосували:      Роман Грицай – за
Марія Стецик - за
Ганна Іваночко – за
Ігор Стечкевич – за
Вирішили: рекомендувати раді.


Голова комісії                              				   Роман Грицай

Протокол вела                                                                    Марія СТЕЦИК       
